АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       06.10.2016                                                                                                 № 65

с. Лаж

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки

территории Лажского сельского поселения

Лебяжского района Кировской области

     В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, администрация Лажского сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Приступить к подготовке  проекта изменений в Правила

землепользования и застройки территории Лажского сельского поселения

Лебяжского района Кировской области.

           2.  Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте Лебяжского района Кировской области в сети «Интернет».

Глава администрации

Лажского сельского поселения                                                    А.А. Криницын